
ZARZĄDZENIE Nr 122/2023  

Burmistrza Miasta Przeworska  

z dnia 4 września 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 108/2023 w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację  

w roku 2023 zadań pożytku publicznego. 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 

r. poz. 40 z późn. zm.) art. 5 ust. 4 pkt. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do Zarządzenia nr 108/2023 Burmistrza Miasta Przeworska z dnia 11 sierpnia 

2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację w roku 2023 zadań pożytku publicznego 

pkt. I otrzymuje następujące brzmienie: 

 

II. Terminy oraz zasady przyznawania dotacji: 

1. Termin realizacji zadania: Ochrona i promocja zdrowia – z zakresu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych ustala się na okres od dnia 7 września 2023 r. 

do dnia 31 grudnia 2023 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


